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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: 888 hidaa.gov.al. F-mail: infoehidaa.goy ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotéschet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e
- pasurive, 1& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, di.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.20006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin ar. 45/2014, daté 24.04.2014,

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ; Atesm - it Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa : ; &
INSPEKTORATI I KESHILLIT TE LARTE TE DREJTESISE BULEVARDI “ZOG 1" TIRANE
Data e emérimit n& funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

~ 15.06.2010 25.02.2015 3

NE bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pgr deklarimin dhe kontrotlin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 JLDKPKI-sé, q¢ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk 8shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit




ﬂ_ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRLIIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

~ Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e

! blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
@ viti t& deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
s =l : (e Fietive)
Vlera e mjeteve t& luajitshme monetare B/prontsi Iy fetéd

- pér vitin 2014 né& krahasim me deklarimet | 1.251.715 leké(njé milion me familjen
e méparéshme periodike vietore t€ vitit | dygind e pesédhjelé e njé

2013 &shi¢ shtuar nga kursimet familjare | mij¢ e shiatqind e

Al . de_gnzitu_@_r___li:m_k. | pesémbeédhieté) |

|

1 | I

-

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligiit ne.9049, daté (0,04, 2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t€ drejtar reale mbi 1o;
b} pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerd & vecant& mbi 300 000 leke:
;) vlertn ¢ aksioneve, 1€ letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d} vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né lHogari rjedhitse, né depozité, nt bono thesari dhé nit huadhénie, ng
leké ose né valuté 1€ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi a7 _
Fathardh Coniku / [ ]

A!JW?E "
- f -

Nése ky formar dshee | pamjafiueshem, vazhdoni 1& pictésoni né fotokopje 1¢ 1.




Ti. ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qi ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [émijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jan€ siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit € deklarimit.

|

Dokumenta
 justifikues
| (Nr. Fletéve)

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

Preshicrimi § 6 ardhurave valuté (me shifra dhe me

: = | fjalé) =
Fatbardh Coniku, T€ ardhura nga paga si Inspektor n€ | 1.504.825 leké(njé milion | Njé flet¢
Inspeklotain ¢ KLD peseqind e kater mij€ e
teceeeeeeeteqind e njezet
¢ pese) [

& ardhura nga Késti | démshpérblimit ish i dénuar politik | 200,030  leke (dvgind Nr llog
mijé ¢ tridhjete leke) Bank

nga Fondi  Investimit -Hrf[h 251715 | Nje  flete(Sipas
nr l]u;__fur_ lek&(dvgind e pesédhjeté | pérllogarijeve 1@

T ardhura

[
nje mij¢ e shwategind e | kootave 18 |
pesembedhjete) Iy estimit)

' Mario Coniku. T¢ ardhura nga paga si Inﬁpck[hr Auditi né | 840.000 e L T ——

sh.aa “CEZ" Shpémdarje. Tirang. dyzet mijé lekd)
Reshmiko Coniku, Té ardhura nga pagesa ¢ Sigurimeve | 70.000  leke(shtatédhjeté | ----smmemmmmees
Shogerore Tirané, mijé)

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi a
Fathardh Coniku 37 27 ,7 (// |

SE———— =

Newe kv formar éshed | pampattueshem, vazhdoni & plorésoni né fotokapje 18 1.




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit 1& deklarimit. si dhe detyvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumién e kredisg
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma ¢ shiyer nga Gjendja e detyrimit
‘ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
. vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) 1
| Nuk kam
1
|
|
Nese kv formar ésfite | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, thkrigi -
re plotésoni ne folokopje 1é 1. [ Featbardh E}!kaﬁ /_.W E— J

F

—




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE [\TERE'::IT

Ndresa, B Baslof L ollakt LI e (2 2ERS T b oehwite, 826 hidua. tho b it o dndnia oo

o
ne ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorifja, f@mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 € Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE¢ bazé € nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasja Reshmiko Gani Coniku, bashkéshortja X

¢ Subjektit Fathardh Skénder Coniku

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim []

MNuk dispono pasuri veemas (8 regjistruar né emrin tim E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
‘ Reshmiko (oniku q I,I\/




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

s B Ba=due ollahos Ll Cigide 95t Fas: (42 228310, bebsne, S8 hadaagoy ol 1 -rmnl b g inda

Mr. Indeksi
né ILDKPKI J

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar, p&r pasurité g€ disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE hazé t& nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, da@& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konwollin ¢ pasurive, 18
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lané 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 1LDKPKI-sé, qé & verifikojng né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi Mario Fatbardh Coniku, fémija madhor sé bashku me prindérit )

i Subjektit Fatbardh Skénder Coniku

Jam njohur me detvrimet qf sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim il
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Mario Coniku ‘((}/f J
A ¥ Ly -

e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KDNFLIKTIT TE INTERESIT

b B Reshin © allak ol DI VR |- i Sl A W hid | -l T fondonds iyl

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashké&shortifja. f€mijét madhorgé) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. & detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé hazé t& nenit 9/1. t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lané 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé t&€ verifikojné né @& gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojn& né emér
dhe pé&r llogaring time.
Shtetasja Rexhina Fatbardh Coniku, fémija madhor ¢ ndare nga prindérit =
i Subjektit Fatbardh Skénder Coniku
Jam njohur me detvrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar n& emrin tim [

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /)
Rexhina Coniku

e
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